

سواحل کیش عرصه بهره برداری عموم مردم است

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: طرح مدیریت و ساماندهی نوار ساحلی کیش به منظور دسترسی عموم مردم به تمامی مناطق ساحلی اجرا می شود.



بسه گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، ابوالفضل طیبی با بیان اینکه طرح مدیریت و ساماندهی سواحل جزیره با تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و اجرائی شده است افزود: این طرح به منظور آزاد سازی کامل حریم دریا تا ۶۰ متر باهدف بهره گیری همگان از زیباییهای تمامی سواحل کیش و اجرای پیاده راههای ساحلی و طرحهای گردشگری در محدوده حداقل ۱۲۰ تا ۱۶۰ متر از ساحل توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش در دست اجرا است.

وی اظهار داشت: یکی از عوارض موجود در شهرهای ساحلی کشور عدم دسترسی سهل و آسان شهروندان و گردشگران به کلیه مناطق ساحلی است و در طول سالهای توسعه جزیره کیش و قبل از تصویب طرح مدیریت سواحل توسط منطقه آزاد کیش، این عارضه در بخشهای محدودی بروز نمود که در طول سالهای بعد از آن سعی شد نسبت به رفع این مشکل اقدام شود.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد: در اجرای این طرح علاوه بر مستحقات غیرقانونی در حریم ساحلی و جابجایی تدریجی واگزارهای استیجاری قبلی در پایان دوره قراردادها خود با هماهنگی سازمان منطقه آزاد کیش، در مناطقی که درختان و فضای سبز معارض طرح توسعه باشد با توجه اهمیت بحث های زیست محیطی و اولویت حفظ درختان، انتخاب مسیرها و اجرائی آن به گونه ای انجام

تاسیس شتابدهنده های صادراتی صنایع خلاق در مناطق آزاد



اقتصاد کیش - مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: ماموریت اصلی ما در حال حاضر، گفتمان سازی برای صنایع خلاق است، اینکه جایگاه صنایع خلاق در اقتصاد دنیا به چه شکل است و در ایران باید به چه شکلی دنبال شود.

صنایع خلاق، به صناعی گفته می شود که اساس آن ها ایجاد و انتشار دانش و اطلاعات است و بر اساس مؤلفه های فرهنگ، اجتماع و هنر شکل می گیرند. امروز صنایع خلاق، یکی از مؤلفه های مهم اقتصاد دانش بنیان شده اند و در موارد قابل اندازه گیری، در زمینه های رشد و ایجاد شغل، سهمی بالاتر از متوسط را به خود اختصاص داده اند. در واقع صنایع خلاق از همگرایی صنایع فرهنگی، فناوری و خلاقیت های انسانی شکل می گیرد که می تواند بیشتر از هر صنعتی ارزش افزوده اقتصادی داشته باشد.

مناطق آزاد از سالها پیش توجه ویژه ای به این حوزه داشته اند و در حال تبدیل شدن به قطب صنایع خلاق در سطح کشور هستند.

برای اطلاع بیشتر از فعالیت های حوزه صنایع خلاق در مناطق آزاد گفتگویی داشتیم با سید سجاد نوری، مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که در ادامه می خوانید.

سید سجاد نوری گفت: از ابتدای اجرای صنایع خلاق در مناطق آزاد، فعالیت های مختلفی صورت گرفت که مهمترین آن و بررسی و اجرای فعالیت هایی بود که باید برای رونق صنایع خلاق که مستلزم آید بخشی از آن است، در نظر می گرفتیم؛ اما ماموریت اصلی ما در حال حاضر، گفتمان سازی برای صنایع خلاق است، اینکه جایگاه صنایع خلاق در اقتصاد دنیا به چه شکل است و در ایران باید به چه شکلی دنبال شود و همتر از همه اینکه تلاش ما در حال حاضر بر ایجاد پذیرش صنایع خلاق و آشناسازی افراد و صنایع با منافع صنایع خلاق برای اثر مثبت بر اقتصاد مناطق آزاد است. هر چند کار بسیار زمانبر و سختی است اما می تواند آینده بسیار خوبی برای اقتصاد مناطق آزاد کشورمان رقم بزند.

نوری در توضیح این حوزه گفت: صنایع خلاق شامل صنایع فرهنگی، هنری و گردشگری می شود و بخشی از این اکوسیستم، اکوسیستم استارت آپی را تشکیل می دهد.

وی با اشاره به مهمترین فعالیت های این حوزه خاطر نشان کرد: امروز در حال تاسیس شتابنده های صادراتی صنایع خلاق در مناطق آزاد هستیم این نگاه که بتوانند فرآیند صادرات صنایع خلاق را که جزو ماموریت ذاتی مناطق آزاد است را تسهیل گری کنند و هم بتوانیم به زنجیره ارزش صنایع خلاق در سطح کشور کمک کنیم.

مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: شتابنده های صادراتی در مناطق آزاد کیش و ارس در حال تاسیس هستند و به احتمال زیاد تا یک ماه دیگر فعالیت اجرایی شان آغاز خواهد شد.

نوری عنوان کرد: در منطقه آزاد ارس، صندوق پژوهش و نوآوری را تاسیس کردیم تا بتواند با مشارکت منطقه آزاد، بخش خصوصی و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، از صنایع خلاق و دانش بنیان حمایت کند.

وی افزود: مرکز رشد منطقه آزاد ارس هم به عنوان مبدا صدور خلاقیت برای کل مناطق آزاد شناسایی شده و هر شرکتی که بخواهد به عنوان شرکت خلاق در مناطق آزاد فعالیت کند، می تواند به صورت اینترنتی تمامی کارهای صدور گواهی خلاقیتش را از طریق مرکز رشد ارس پیگیری کند که این مهم در راستای تفاهمی که با ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز داشتیم انجام شده است.

مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یک برنامه توسعه زیست بوم خلاق در هر منطقه در حال تدوین است که در واقع برای شکل گیری اکوسیستم صنایع خلاق در هر منطقه یک نقشه راه به ما می دهد که در این موضوع در منطقه آزاد ارس، جلوتر از بقی مناطق پیش رفته اند و گزارش های نهایی آن در حال آماده شدن است.

نوری در مورد نحوه حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از صنایع خلاق در مناطق آزاد توضیح داد: با معاونت علمی ریاست جمهوری چند نوع تفاهم نامه در این زمینه داریم: بر این اساس هم با ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز تفاهم نامه داریم و هم با خود معاونت علمی و هم با صندوق نوآوری و شکوفایی که هر کدام از این ها به فراخور موردی که وجود دارد از صنایع خلاق در مناطق آزاد حمایت می کنند. در واقع هر کدام از این نوع تفاهم نامه ها یک جایی خودشان را نشان می دهند و ما به حسب نیاز از هر کدام از آن ها بهره برداری می کنیم.

وی در توضیح فعالیت های در حال انجام حوزه صنایع خلاق در مناطق آزاد گفت: خوشبختانه شتاب دهنده تخصصی رسانه و تبلیغات در منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی تاسیس شده و در حال استقرار است.

مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ادامه افزود: ما در نظر داریم در هر منطقه یک شرکت توسعه گردشگری و صنایع خلاق تاسیس کنیم که کار آن پیگیری ایجاد منابع جدید درآمدی برای مناطق است و جاهایی که نیاز به ورود جدی تر و خارج از ساختار دولتی دارد بتوانند این کار را انجام دهند. در منطقه آزاد ارس این شرکت تاسیس شده و در اورد هم در حال تاسیس است؛ در مناطق آزاد چابهار و کیش نیز با تغییر اساننامه شرکت هایی که بیشتر در مالکیت منطقه بوده و وجود داشته و الان موضوعیت آن از بین رفته با تغییر اساننامه این شرکت ها این فعالیت انجام می شود؛ به طور مثال در منطقه آزاد کیش، یک موسسه جشنواره ها داشتیم که همان شرکت در حال حاضر با اصلاح اساننامه در حال تبدیل به شرکت توسعه گردشگری و صنایع خلاق در کیش است.

نوری خاطر نشان کرد: یکی دیگر از مهمترین کارهایی که امروز در دستور کار داریم، آمین نامه حمایت از کسب و کارهای صنایع خلاق و الکترونیکی است که تدوین شده و به احتمال زیاد در جلسات آتی شورای مدیران عامل مناطق آزاد تصویب و اجرائی خواهد شد.

وی در ادامه توضیح داد: این آمین نامه وقتی در مناطق آزاد اجرائی شود بخش عمده ای از عدم استقلال و نیازی که شرکت های فعال در منطقه به سرزمین اصلی دارند برطرف می شود، به ویژه در حوزه قانون گذاری، یک بخش زیادی از مشکلات مناطق آزاد حل خواهد شد و مجوزها و بخش عمده ای از کارهایی که نیاز دارند به سرزمین اصلی مراجعه کنند در خود منطقه انجام خواهد شد. این موضوع به ویژه برای کسب و کارهای الکترونیکی خیلی نکته مهمی است و بحث چندپارگی را برطرف می کند.

مدیر صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شیوع کرونا بر فعالیت صنایع خلاق اثری داشته یا نه گفت: خوشبختانه شیوع کرونا نتوانسته بر روند فعالیت هایی که به آن اشاره شد خیلی وارد کند اما در این روزها با توجه به خسارت هایی که این بیماری بر کسب و کارها تحمیل کرده است، برای فعالان صنایع خلاق در صورتی که از امکانات منطقه استفاده می کردند، تخفیف و بخشودگی اجاره در نظر گرفتیم.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

طی حکمی از سوی ابوالفضل طیبی ؛

سرپرست مدیریت پیمان رسیدگی شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد



اقتصاد کیش - ابوالفضل طیبی طی حکمی مصطفی شیروانی را به عنوان سرپرست مدیریت پیمان و رسیدگی با حفظ سمت منصوب کرد.

بسه گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از سوی ابوالفضل طیبی، مصطفی شیروانی به عنوان سرپرست مدیریت پیمان و رسیدگی شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد.

در حکم ابوالفضل طیبی خطاب به مصطفی شیروانی آمده است: نظر به عمران، آب و خدمات کیش را هم برعهده دارد

آگهی لغو دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی سازمان منطقه آزاد کیش

شماره ثبت: ۹۷۸

پیرو آگهی منتشر شده مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۷ در روزنامه اقتصاد کیش در خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۵/۷ با دستور جلسه به شرح ذیل، بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجمع مذکور به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار نمی گردد و زمان آتی برگزاری مجمع فوق متعاقبا اعلام و اطلاع رسانی خواهد شد.

- #### دستور جلسه :
۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹.
 ۲. رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
 ۳. تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.
 ۴. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان.
 ۵. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

استاندار هرمزگان خبرداد:

تمدید محدودیت های کرونایی در استان هرمزگان



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه رفت و آمد، تردد و سفر غیر ضروری به روستاها به ویژه در ایام اعیاد قربان و غدیر ممنوع است، تصریح کرد: محدودیت های گروه های شغلی سطح ۳ و ۴ که طی سه هفته گذشته در راستای مقابله با کرونا در هرمزگان اعمال شد، به مدت یک هفته دیگر نیز تمدید و در استان اعمال خواهد شد.

فریدون همتی صبح روز گذشته (پنجم مردامه) در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه استفاده از ماسک همچنان اجباری است، افزود: مردم هرمزگان در عید قربان به طور جدی از هر گونه تجمع، مراسم، مهمانی و دورهمی خودداری و پرهیز کنند.

وی با بیان اینکه اعمال محدودیت های مقابله با کرونا در هرمزگان به مدت یک هفته دیگر تمدید شد، تصریح کرد: استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری فیزیکی و اجتماعی، در تمامی اماکن عمومی، محل های کار و فعالیت های مختلف از جمله ادارات، اصناف، بنگاه های اقتصادی و تولیدی و کارگاه های عمرانی، همچنان اجباری است.

همتی ادامه داد: استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری فیزیکی و اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی، راه اصلی مبارزه با ویروس کرونا است و از مردم می خواهیم همچنان این توصیه ها را رعایت کنند و به ویژه هنگام خروج از منزل حتما از ماسک استفاده کنند.

وی اضافه کرد: رعایت بهتر این موارد به ویژه استفاده بیش از ۸۰ درصد مردم هرمزگان از ماسک طی هفته های اخیر و عدم برگزاری تجمعات همچون مراسم های عروسی و عزا و دورهمی ها، موجب روند ثابت کاهش بیماران بدحال مبتلا به کرونا در هرمزگان شده است و سیر نزولی و کاهش بیشتر این بیماری در گروی رفتار و همکاری مردم و رعایت بسیار جدی موارد توصیه شده است.

همتی عنوان کرد: محدودیت های گروه های شغلی سطح ۳ و ۴ که طی سه هفته گذشته در راستای مقابله با کرونا در هرمزگان اعمال شد، به مدت یک هفته دیگر نیز تمدید و در استان اعمال خواهد شد. وی با اشاره به اینکه افرادی که ضرورت ندارد از خانه بیرون بیایند، حتما در خانه بمانند تا شاهد خلوت شدن بیشتر بازارها، پارک ها، ساحل، خیابان ها و اماکن عمومی باشیم و این امر راهکار موثری در مبارزه با ویروس کرونا محسوب می شود، بیان کرد: نیروی انتظامی و بازرسی بسیار فعال تر و گسترده تر از گذشته، نظارت بر تمامی مکان های فعالیت و مراجعه مردم را انجام می دهند و با تخلفات بهداشتی برخورد خواهند کرد. عالی ترین مقام دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه با توجه به دو پیش بودن عید سعید قربان، طبق برنامه ریزی صورت گرفته ارائه سفارش به کشتارگاه ها جهت قربانی و ادای نذر مردم از راه دور انجام می شود تا تجمعی در این خصوص نداشته باشیم، افزود: از مردم در سراسر استان هرمزگان می خواهیم تا در عید قربان به هیچ عنوان تجمع، مراسم، مهمانی و دورهمی نداشته باشند تا با خودداری از این مراسمات به سلامتی هر چه بیشتر یکدیگر کمک کنیم.

وی ادامه داد: پرهیز از تجمعات و مراسمات و رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، باید همچنان مورد توجه مردم هرمزگان باشد تا زنجیره انتقال ویروس کرونا قطع و شاهد کاهش هر چه بیشتر این بیماری در استان باشیم.

همتی با اشاره به اینکه کارکنان بخش های اداری که بعد از ظهرها تعطیل هستند از رفت و آمدهای غیر ضروری در محیط های اجتماعی و بازارها به شدت پرهیز کنند تا به کاهش چرخه انتقال این ویروس کمک شود، اظهار کرد: کارکنان دارای بیماری زمینه ای، سن بالای ۵۰ سال و زنان باردار باید به صورت دورکاری فعالیت کنند و مادران دارای کودکان زیر شش سال نیز با هماهنگی مدیر دستگاه، می توانند به صورت شیفتی و دورکاری، فعالیت کنند.

وی افزود: برگزاری مراسم های عروسی، عزا و هر گونه تجمع در سراسر استان همچنان ممنوع است و فرمانداری ها، بخشدارهای ها و دهیاری ها باید رصد و نظارت لازم را در این خصوص داشته باشند و نیروی انتظامی نیز با این تجمعات و مراسمات برخورد جدی خواهد داشت و پرونده عوامل برگزار این گونه مراسمات و تجمعات، در دستگاه قضایی مورد بررسی قرار می گیرد و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه ضد عفونی کردن اماکن عمومی، عدم ارائه خدمات به افراد فاقد ماسک و ارائه خدمات در محل های همچون بانک ها با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری، همواره مدنظر باشد، اظهار کرد: نظارت بر مطب پزشکان و رعایت پروتکل های بهداشتی در مطب پزشکان، آزمایشگاه ها و سایر اماکن خدمات رسانی پزشکی مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه رفت و آمد، تردد و سفر غیر ضروری به روستاها به ویژه در ایام اعیاد قربان و غدیر ممنوع است، تصریح کرد: فرمانداران همچنان حساسیت لازم را در نظارت بر تمامی امور در راستای پیشگیری از بیماری کرونا داشته باشند.

همتی اظهار کرد: محدودیت های گروه های شغلی سطح سه و چهار که در راستای مقابله با کرونا در هرمزگان به مدت یک هفته تمدید شده است، طبق ابلاغ ستاد ملی مقابله با کرونا شامل تعطیلی آموزشگاه های فنی و حرفه ای، زبانسراها و سایر آموزشگاه ها، کتابخانه ها، سینماها، تئاتر و مراکز مشابه، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه های زنانه و سالن های زیبایی، کافه ها، قهوه خانه و چاپخانه ها، مراکز تفریحی آبی، استخرهای سرپوشیده، باشگاه های بدنسازی و باشگاه ها و فعالیت های ورزشی پربرخورد از جمله کشتی، کاراته، جودو و موارد مشابه است. وی در پایان گفت: مساجد و مصلی ها نیز تعطیل هستند و برگزاری هر گونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی، همایش ها، عروسی، عزا و تجمعات ممنوع است.

دادستان جلفا: وجود برخی قوانین کشور در تناقض با قوانین مناطق آزاد است

اقتصاد کیش - دادستان عمومی و



قوانین کشوری بمنزله چوب لای چرخ گذاشتن روند صادرات برای مناطق آزاد است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جلفا گفت: وجود برخی قوانین کشوری بمنزله چوب لای چرخ گذاشتن روند صادرات برای مناطق آزاد است.

یوسف احمدی در جلسه همفکری که با حضور سفیر جدید ایران در آذربایجان، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس و نماینده مردم مرند و جلفا برگزار

شد گفت: در منطقه آزاد ارس اقدامات بسیار خوبی انجام می شود ولی بخاطر برخی خلاء های قانونی گاها این اقدامات به ثمر نمی نشینند.

احمدی افزود: مناطق آزاد با ثروت ملی و با هدف تسهیل صادرات و واردات و رونق اقتصادی در کشور ایجاد شده اند ولی وجود برخی قوانین متناقض و به نوعی چوب لای چرخ گذاشتن در کار مناطق آزاد است و با فرایند تسهیل صادرات و واردات منافات دارد. وی در ادامه ضمن تاکید بر اجرای دقیق قانونی چگونگی اداره مناطق آزاد و کوتاهی های موجود به موضوع ثبت سفارشات انجام گرفته در منطقه آزاد ارس اشاره کرد و عنوان کرد: ثبت سفارشات برخی اقلام در ارس انجام شده است ولی تا توجه به اینکه بعلت شیوع بیماری کرونا اکثر مرزهای کشور بسته می باشد این کالاهان امکان وارد شدن به داخل کشور و نه امکان مرجوعی به کشور مبدا را دارند و این باعث هدررفت سرمایه های کلان می شود که باید بدنبال راه حلی برای این موضوع باشیم.

